

Per Larsen Holding ApS

Skolemarken 13, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 95 78 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Per Lisager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Larsen Holding ApS Skolemarken 13 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 95 78 54 Stiftet: 8. september 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Larsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Kaas Byggeinvest ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.388 t.kr. mod 1.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-168.364	-29.579
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-43.146	29.760
2 Personaleomkostninger	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-331.510	181
Indtægt af kapitalinteresse	80.885	-156.598
Andre finansielle indtægter	4.584.260	1.896.241
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.609</u>	<u>-23.910</u>
Resultat før skat	4.323.026	1.715.914
Skat af årets resultat	<u>-935.034</u>	<u>-416.649</u>
Årets resultat	<u>3.387.992</u>	<u>1.299.265</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
Overføres til overført resultat	3.387.992	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.600.735</u>
Disponeret i alt	<u>3.387.992</u>	<u>1.299.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.578.141	26.190.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
Egenkapital i alt	29.703.141	29.215.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.798	12.290
Hensatte forpligtelser i alt	2.798	12.290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	183.162
Anden gæld	173.913	37.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.913	228.752
Gældsforpligtelser i alt	181.913	228.752
Passiver i alt	29.887.852	29.456.191

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	27.790.884	600.000	28.515.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.600.735	2.300.000	699.265
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.190.149	2.900.000	29.215.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.387.992	-2.900.000	487.992
	125.000	29.578.141	0	29.703.141

Noter

	2021	2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-43.146	29.760
	-43.146	29.760
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.609	23.910
	10.609	23.910
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.011.096	4.011.096
Tilgang i årets løb	172.186	0
Kostpris 31. december 2021	4.183.282	4.011.096
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	55.864	26.104
Årets regulering til dagsværdi	-43.146	29.760
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	12.718	55.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.196.000	4.066.960

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.064.375	1.064.375
Kostpris 31. december 2021	1.064.375	1.064.375
Opskrivninger 1. januar 2021	-918.057	-761.459
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.885	-156.598
Opskrivninger 31. december 2021	-837.172	-918.057
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	227.203	146.318
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaas Byggeinvest ApS	Jammerbugt	50 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve i investeringsejendomme overfor ejerforeninger på ialt 82 t.kr.		
Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på ialt 1.534 t.kr.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		23.985.580
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.514.149
